
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 70910-2014 z dnia 2014-03-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na 

nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku. 

2. Szczegółowy zakres obowiązków...

Termin składania ofert: 2014-03-17 

Suwałki: Wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i 

porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd 

Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku

Numer ogłoszenia: 128104 - 2014; data zamieszczenia: 15.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 70910 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 

Suwałki, woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu 

ładu i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

przez okres jednego roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi 

polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku. 2. Szczegółowy zakres obowiązków Wykonawcy 

określa projekt umowy - Załącznik Nr 6 do SIWZ 3. Przed zawarciem umowy, powierzchnie objęte 

zamówieniem zostaną przez Zamawiającego określone w terenie. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na trzy części. CZEŚĆ I - REJON I - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i 

porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

przez okres jednego roku. DANE CHARAKTERYZUJĄCE PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Powierzchnia 

Strona 1 z 4

2014-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128104&rok=20...



terenu przeznaczonego do sprzątania na zewnątrz wynosi : 97 695,50 m2 w tym : 1) Powierzchnia 

terenu do sprzątania niezbędnego do właściwej eksploatacji lokali mieszkalnych wynosi: 76 494,00 m2 w 

tym między innymi: a) powierzchnia terenu do odśnieżania i usuwania oblodzeń : 14 702,00 m2 b) 

powierzchnia terenów zielonych : 32 678,00 m2 2) Powierzchnia terenu do sprzątania niezbędnego do 

właściwej eksploatacji lokali użytkowych wynosi: 21 201,50 m2 w tym między innymi: a) powierzchnia 

terenu do odśnieżania i usuwania oblodzeń : 10 372,50 m2 b) powierzchnia terenów zielonych : 3 

412,00 m2 Powierzchnia do sprzątania wewnątrz budynków objęta zamówieniem ( pierwsze podesty 

klatek schodowych, wejścia do piwnic i korytarze piwniczne) wynosi : 2 334,00 m2 CZEŚĆ II - REJON II 

- wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na nieruchomościach zarządzanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku. DANE CHARAKTERYZUJĄCE 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Powierzchnia terenu przeznaczonego do sprzątania na zewnątrz wynosi : 

71 918,00 m2 w tym : 1) Powierzchnia terenu do sprzątania niezbędnego do właściwej eksploatacji lokali 

mieszkalnych wynosi: 51 470,00 m2 w tym między innymi: a) powierzchnia terenu do odśnieżania i 

usuwania oblodzeń : 15 483,00 m2 b) powierzchnia terenów zielonych : 19 446,00 m2 2) Powierzchnia 

terenu do sprzątania niezbędnego do właściwej eksploatacji lokali użytkowych wynosi: 20 448,00 m2 w 

tym między innymi: a) powierzchnia terenu do odśnieżania i usuwania oblodzeń : 11 083,00 m2 b) 

powierzchnia terenów zielonych : 3 530,00 m2 Powierzchnia do sprzątania wewnątrz budynków objęta 

zamówieniem ( windy, pierwsze podesty klatek schodowych, wejścia do piwnic i korytarze piwniczne) 

wynosi : 2 544,00 m2 CZEŚĆ III - REJON III - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i 

porządku na nieruchomościach zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach 

przez okres jednego roku. DANE CHARAKTERYZUJĄCE PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: Powierzchnia 

terenu przeznaczonego do sprzątania na zewnątrz wynosi : 89 736,00 m2 w tym : 1) Powierzchnia 

terenu do sprzątania niezbędnego do właściwej eksploatacji lokali mieszkalnych wynosi: 78 204,00 m2 w 

tym między innymi: a) powierzchnia terenu do odśnieżania i usuwania oblodzeń : 21 882,00 m2 b) 

powierzchnia terenów zielonych : 35 405,00 m2 2) Powierzchnia terenu do sprzątania niezbędnego do 

właściwej eksploatacji lokali użytkowych wynosi: 11 532,00 m2 w tym między innymi: a) powierzchnia 

terenu do odśnieżania i usuwania oblodzeń : 5 714,00 m2 b) powierzchnia terenów zielonych : 2 196,00 

m2 Powierzchnia do sprzątania wewnątrz budynków objęta zamówieniem ( windy, pierwsze podesty 

klatek schodowych, wejścia do piwnic i korytarze piwniczne) wynosi : 6 568,70 m2.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.60.00.00-3, 90.61.00.00-6, 90.91.12.00-8, 90.91.13.00-9, 

77.31.00.00-6, 77.31.20.00-0, 77.31.41.00-5, 77.31.50.00-1, 77.34.00.00-5, 90.62.00.00-9, 

90.63.00.00-2, 90.92.10.00-9, 90.92.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Strona 2 z 4

2014-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128104&rok=20...



Część NR: 1   

Nazwa: REJON I - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na nieruchomościach 

zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku

Część NR: 2   

Nazwa: REJON II - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na nieruchomościach 

zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku

Część NR: 3   

Nazwa: REJON III - wykonanie usługi polegającej na utrzymaniu ładu i porządku na nieruchomościach 

zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach przez okres jednego roku

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Łukasza Kucewicz - Usługi Porządkowe - 4 Pory Roku, ul. Północna 22, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 267818,83 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 236423,11

Oferta z najniższą ceną: 236423,11 / Oferta z najwyższą ceną: 283381,97

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Spółdzielnia Socjalna PERSPEKTYWA, ul. Kościuszki 110/3, 16-400 Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 205220,14 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 150000,00

Oferta z najniższą ceną: 150000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 261498,22

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.04.2014.

Strona 3 z 4

2014-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128104&rok=20...



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Handlowo - Produkcyjno - Usługowy WRZOS Janusz Chmielewski, ul. Jałowcowa 5, 16-400 

Suwałki, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 289220,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 207894,00

Oferta z najniższą ceną: 207894,00 / Oferta z najwyższą ceną: 321198,36

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2014-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=128104&rok=20...


